
DODATEK číslo

ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu ze dne 31.12.2012 (dále jen
"Smlouva") uzavřené mezi níže uvedenýmí smluvnímí stranamí tohoto Dodatku

Pragoplyn, a.s.,
Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 27933318, DIČ CZ27933318,
jednající: Ing. Milan Jadlovský, předseda představenstva, Petr Klepáček, člen představenstva,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12177
(dále jen "Dodavatel")

Dům dětí a mládeže Hlučín, příspěvková organizace
IČO: 75079968, Zámecká 6, 74801 Hlučín, jednající Marcela Košáková, ředítelka
(dále jen "Zákazník")

(dále společně též "Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na změně ceny plynu ve smyslu odst.1. Přílohy č.1 - Obchodní podmínky
Smlouvy.

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy se pro
dodávky plynu realizované v období od dne 1.1.2015, 6.00 hod do 1.1.2016, 6.00 hod bude řídít
cenovým ujednáním obsaženým v nedílné příloze k tomuto Dodatku.

2. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že s účinností od dne
1.1.2015, 6.00 hod odpovídá znění Přílohy Č. 2 Smlouvy (Cena za ostatní služby dodávky) znění,
které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy Č. 2 Smlouvy je zněním
přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. Neuhrazené pohledávky dodavatele na úhradu ceny
za plyn dodaný zákazníkovi až do výše uvedeného dne nejsou tímto ujednáním jakkoliv dotčeny.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platností a účinné.

4. Není-Ii stanoveno dohodou Smluvních stran jinak, tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem
jeho podpisu oběma Smluvnímí stranami.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností oríginálu, z níchž každá Smluvní strana
obdrží po 1 vyhotovení.

V Praze dne 29.4.2014

(
Pragoplyn, a.s. /,

I, I , , / i

\ I~g. Milan Jadlov~ký
'předseda představenstva
'.1

I:, rrl'l~v Hlučíně dne ... ~.: ... ~.:..tJ

Dům dětÍ/a mláde;'7o Hlllř.ín

Pragoplyn, a.s.

f'
(1/

~'

~/

., .. /Marcela Košákova
ředitelka DL~!'1dětí a rniádež'a i-llučfn.

pfjsp{3~-fk:Jva organizac[-;J cD
Zámedc~ ;3,748 O.]HLučlN
Jé: 75079968. TBi.



Příloha č. 2 Cena za služby dodávky

Cena za služby dodávky

1. Cena za distribuci, cena za služby operátora trhu:
Cena za distribuci bude účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERÚ pr.o distribuční
soustavu a příslušnou kategorii a způsob napojení konečného zákazníka. Cena za služby operátora
trhu s plynem budou účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERÚ.

2. Cena za ostatní služby dodávky:
Cena za ostatní služby dodávky pro jednotlivá odběrná místa je dohodou dodavatele a zákazníka
stanovena jako pevná jednosložková cena a obsahuje cenu za komoditu, přepravu, uskladnění a
obchodován í.

Výše této pevné jednosložkové ceny činí:

Malo odběr: 699 Kč /1 MWh

Střední odběr: 694 Kč /1 MWh

Velko odběr: 694 Kč /1 MWh

Uvedené ceny jsou stanoveny bez daně ze zemního plynu, ceny za distribuci a poplatku za služby
Operátora trhu.

DPH, daň ze zemního plynu ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb., v platném znění, cena za distribuci a
poplatek za služby operátora trhu bude k uvedeným cenám připočítáván dle platné legislativy a
cenového rozhodnutí ERÚ.

3. Smluvní strany se dohodly, že Cena za distribuci, cena za služby operátora trhu a Cena za
ostatní služby dodávky stanovené dle této přílohy platí mezi Smluvní stranami pro Termín dodávek:
od 6,00 hod 1.1.2015 do 6,00 hod 1.1.2016.


	00000001
	00000001

